[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2018                                                                                                № 48                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О повышении размеров окладов работников муниципальных бюджетных учреждений культуры

В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО Сибирский от 25.12.2017 № 406-р «О мерах по увеличению оплаты труда работников» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 01.01.2018 в 1,04 раза минимальные размеры окладов по профессиональной квалификационной группе и должностные оклады руководителей, установленные постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 17.05.2012 № 218 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края».

2. Установить, что при повышении окладов (должностных окладов) их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на                        первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев